
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.07.2017 г.  № 32/516-4 

 г. Тверь  
 

О  регистрации  уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата  в депутаты Тверской городской Думы по 

одномандатному избирательному округу № 12 

 А.В.Дмитриева 
 

     Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную 

комиссию Пролетарского района города Твери для регистрации уполномоченного 

представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тверской городской 

Думы по одномандатному избирательному округу № 12 Андрея Вячеславовича 

Дмитриева, на основании статей 21, 22, 31 Избирательного кодекса Тверской 

области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской 

области от 24.04.2017 №60/774-6 «О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №12, №13, №14 

по выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную 

избирательную комиссию Пролетарского района города Твери», территориальная 

избирательная комиссия Пролетарского района города Твери  п остановляет : 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата  в депутаты Тверской городской Думы по 

одномандатному избирательному округу № 12 Дмитриева Андрея 

Вячеславовича – Сальникову Веронику Владимировну. 

2. Выдать указанному в пункте 1 настоящего постановления 

уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение 

установленного образца и копию настоящего постановления.  

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
         

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

                                            

Л.Д.Пачалова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

                                            

Т.В.Козачок 



 


